
 SILLAS DE RUEDAS MANUALES

 Silla de ruedas manual, con freno de
acompañante y plegable de rueda
grande en aluminio Eclips X2

SILLA DE RUEDAS
MANUAL, CON FRENO
DE ACOMPAñANTE Y
PLEGABLE DE RUEDA

GRANDE EN ALUMINIO
ECLIPS X2

La silla de ruedas manual y plegable de rueda grande en
aluminio Eclips X2 de Vermeiren es una de las sillas más
cómodas del fabricante. Su tapizado confort en atractiva
combinación de negro y azul y la presencia de freno de
acompañante hacen de este un modelo tener muy en cuenta si lo
que se busca es confort y versatilidad.

El conjunto incluye respaldo partido y acolchado, ruedas traseras
de extracción rápida, freno de acompañante, reposabrazos y
reposapiés extraíbles y abatibles y cojín confort. Las ruedas negras,
además, le confieren una imagen exclusiva.
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CARACTERÍSTICAS

Cómoda y con freno de acompañante
Silla de aluminio de rueda grande con respaldo partido y tapizado confort en nylon negro y azul,
cojín a juego con el tapizado y freno de acompañante con reenvío.
Peso máximo usuario 120 kg
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Estructura: Aluminio
Ancho (asiento): 38 / 40 / 42 / 44 / 46 / 48 cm
Ancho (total): 58 / 60 / 62 / 64 / 66 / 68 cm
Peso máximo soportado: 130 kg
Peso : 14,5 - 15,5 kg
Profundidad de asiento: 42 cm
Altura asiento/suelo: 48 cm
Altura: 93 cm
Altura de respaldo: 41 cm
Radio de giro: 150 cm
Profundidad: 105 cm

 

MODELOS

Ancho de asiento:
38 cm
40 cm
42 cm
44 cm
46 cm
48 cm
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